
 
 

OBWIESZCZENIE  
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( t.j.Dz.U. z 2019 r., poz.1461 ) prostuje się błąd w uchwale Rady Gminy 
Kościelisko Nr XLVII/356/23 z  dnia 15 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/50/19 Rady Gminy 
Kościelisko z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie Gminy Kościelisko ( Dz.Urz.Woj. 
Małop. z dnia 19 maja 2023 r., poz. 3681 ) polegający na braku ogłoszenia załącznika Nr 1 do ww. uchwały. 

Załącznik Nr 1 - Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie Gminy Kościelisko  do uchwały 
Rady Gminy Kościelisko Nr XLVII/356/23 z dnia 15 maja 2023 r. podlega ogłoszeniu i stanowi załącznik 
do niniejszego Obwieszczenia. 

 

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Łukasz Kmita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6679



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/356/23 

Rady Gminy Kościelisko z dnia 15 maja 2023 roku 

 

 

Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń  

na terenie Gminy Kościelisko 

 

Rada Gminy Kościelisko postanawia rozpatrzyć w następujący sposób 

nieuwzględnione przez Wójta Gminy Kościelisko uwagi zgłoszone do wyłożonego do 

publicznego wglądu w dniach od 1.02.2023 – 1.03.2023 projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń na terenie Gminy 

Kościelisko: 

 

W odniesieniu do uwagi zgłoszonej w dniu 30.01.2023 roku (przed terminem wyłożenia 

dokumentu do publicznego wglądu) dotyczącej wprowadzenia ograniczeń  

w zaklejaniu reklamą całych witryn oraz wprowadzenia zakazu lub ograniczenia 

sytuowania tablic innych niż szyldy na obiektach zabytkowych wpisanych do 

wojewódzkiego rejestru lub gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy Kościelisko 

postanawia: uwagi nie uwzględnić. 

 

W odniesieniu do uwagi złożonej w dniu 7.03.2023 roku (w terminie składania uwag) 

dotyczącej wyłączenia obiektów typu stacja kontroli pojazdów z obowiązujących na 

terenie Gminy Kościelisko przepisów reklamowych ze względu na obowiązujące 

przepisy Rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 10 lutego 2006 roku, 

Rada Gminy Kościelisko postanawia: uwagi nie uwzględnić. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6679


	OBWIESZCZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	Zalacznik 1


		2023-10-12T11:53:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




